
Valberedningens förslag till förtroendeuppdrag 
verksamhetsåret 2025-2026

Valberedningens uppdrag är att lägga fram förslag 
till årsmötet på förtroendeuppdrag utifrån stadgar 
och riktlinjer samt utifrån rådande läge och behov 

i verksamheten. Målet är en effektiv och väl 
sammansatt styrelse med god strategisk höjd och 

kapacitet att bidra till insatser beslutade på årsmötet 
och i verksamhetsplanen. Ambitionen är att styrelsen 
på totalnivå ska innehålla kompetens och erfarenhet 

från RFSU Stockholms olika verksamhetsdelar. 

Valberedningen har i sitt arbete under året samlat 
information från sittande förtroendevalda samt 
kansli, i syfte att få en bild av läge och behov för 

kommande verksamhetsår. Denna bild låg till grund 
för en nomineringsanmodan som spreds brett i RFSU 

Stockholms kanaler. 

Utifrån inkomna kandidater och föreningens 
behov har vi satt ihop nedanstående förslag till 

förtroendeuppdrag. Vi ser en fördel i att öka antalet 
ledamöter i styrelsen, för att stärka upp vissa 

kompetenser och för att skapa bättre förutsättningar 
för ett hållbart och effektivt arbetssätt i t.ex. utskott. 

Vi ser även goda möjligheter för att introducera 
nyvalda ledamöter i en styrelse som jobbat ihop sig 

under det gångna året. 



Styrelsen 
Ordförande - omval

Aurora Brännströms (39) intresse för sexualitet och relationer är brett och 
brinnande. Detta visar hon i värme och nyfikenhet när hon möter människor i 
sexualupplysande samtal på flera plattformar men också i den styrka och kraft 
hon driver på för möjligheter till friare och mer normbrytande sexualitet. Aurora 
har ett mycket utåtriktat engagemang vilket bidragit till att hon kunnat ta plats 
i den sexualpolitiska debatten och flytta fram positionerna för RFSU Stock-
holm. Under året har hon också tagit sig an det mer interna arbetet med styrel-
sens verksamhetsprocesser. 

Vi i valberedningen vill gärna se Aurora fortsätta med det påbörjade ordföran-
deuppdraget och föreslår henne därför till omval för ordförandeposten i RFSU 
Stockholms styrelse 2025. 

Styrelseledamöter - omval

Martina Hallin (55) är rik – rik på år i styrelsen med sina raka åtta och rik på 
sakkunskap om hur relationer kan skapas, formas, vårdas och levas. Martina har 
nätverk i civilsamhället och näringslivet genom att ha arbetat inom dessa och 
genom allt det engagemang hon lagt i de olika sorters organisationer som fått 
äran att ha henne. 

Vi i valberedningen vet att Martinas erfarenheter av strategisk organisering, 
ekonomi och finansiering och självklart sexuell och relationell hälsa behövs i 
styrelsen och därför föreslås hon som styrelseledamot, ett nionde år.

Ronja Sannasdotter (35) står stadigt som en fyr i det sexualpolitiska Sverige. 
Med sin sakkunskap om hiv, erfarenhet av politiskt påverkansarbete för sexuell 
hälsa regionalt och nationellt och de nätverk hon samlat på sig i civilsamhället 
har hon både färdigheter och kontakter som RFSU Stockholm behöver. 
Att Ronja dessutom förstår organisationsstrukturer på djupet och redan har 
styrelseerfarenhet gör det enkelt för oss i valberedningen att föreslå henne till 
omval som styrelseledamot.

Laura Hagström (33) är en mångfacetterad kraft. Hennes kunskaper sträck-
er sig över flera fält som är viktiga för RFSU Stockholms arbete. Vad sägs till 
exempel om sakkunskap kring nationella minoriteter, föreningsliv, politisk 
påverkan och jämställdhet i kombo med en pedagogisk ådra, nytänkande och 
erfarenhet från styrelsearbete i RFSU? Vi i valberedningen säger ja och föreslår 
Laura till omval som styrelseledamot 2025. 



Styrelseledamöter - nyval

Louise Brahce (29) är en skatt av sexualupplysningserfarenheter som hon 
samlat i sitt mångsidiga engagemang i RFSU. Förutom det har hon erfarenhet 
av politiskt påverkansarbete kopplat till asylfrågor, nätverk i civilsamhället från 
såväl professionella som ideella uppdrag och en vilja att utforska hur man kan 
hitta en balans mellan operativt och strategiskt arbete. Vi i valberedningen vill 
därför föreslå Louise till nyval som styrelseledamot. 

Rebecca Regnér (31) är en räv. Dels är hon en så kallad föreningsräv med åratal 
av erfarenhet från styrelseengagemang i olika delar av civilsamhället och dels 
en sådan där listig en. Hon är en strategisk “nej-sägare” på allra bästa sätt, alltid 
på jakt efter perspektiv som bidrar till att vaska fram de bästa alternativen för 
att problem ska lösas och framtider planeras. Rebecca raskar över isen och får 
vi lov, ja får vi lov, att föreslå henne till nyvald styrelseledamot?

Vahid Valizadeh Kakhghi (47) kan knyta ihop världar. Närhet med RFSU 
genom mångårigt engagemang i sexualupplysningsverksamheten i 
kombination med personliga och politiska erfarenheter av hedersnormer från 
tiden han levde och studerade i Iran ger Vahid en sällsynt perspektivrikedom. 
Bland annat tack vare detta, men också djupt rotad sakkunskap i globala frågor 
och nätverk i breda kretsar vill vi föreslå Vahid som nyval till styrelseledamot 
2025. 

Kalle Fransson (33) är den vi väntat på. Som han själv beskrev i sin kandidatur 
är han en “heteroman i sina bästa år”. Men inte nog med det. Han brinner 
också för att stärka lusten för sex, förändra maskulinitetsnormer och är bra 
på att få saker gjorda. Efter mångårigt engagemang i civilsamhället och i 
kulturbranschen har Kalle samlat på sig erfarenheter RFSU Stockholms styrelse 
behöver. Valberedningen föreslår att välja honom som nyvald styrelseledamot. 

Ophelia Hedborg (21) är ingen vanlig visionär. Som juriststudent med fokus 
på lösningar och en stark känsla för positiv samhällsförändring har hon en 
förmåga att tänka stort och agera konkret. Ophelia har redan representerat 
RFSU och Dare to Care på festival, där hon sexualupplyst människor och värvat 
medlemmar. Vi i valberedningen tror bara detta är början på vad Ophelia kan 
bidra med och vill värva henne som nyvald ledamot till styrelsen.



Jenny Spets - omval 
Egenföretagare inom strategisk kommunikation och politisk 
påverkan. Skogsägare, storstadsälskare och föreningsmänniska 
med ett stort nätverk och engagemang inom sexualpolitik.

Lovisa Hjelm - omval
Egenföretagare, DJ och sexualpolitisk aktivist. Brinner med starkt 
engagemang för fri sexualitet, aborträtt och att utmana normer.

Mirjan Solomon - nyval
Socionom med passion för att hjälpa. Utåtriktad, lärsugen, nyfiken 
och kreativ med flera perspektiv.

Simon Elfström Schönbeck - omval
Samhällsnörd som brinner för förändring. Älskar rättssäkerhet, avskyr 
onödigt regelkrångel. Erfaren inom revision och organisationsutveckling.
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